Allegorice fm Titū s; significat q; gē tiles suscep; bñficijs a chzo ad eū deuot; te cōfugerunt: iudeis in sua duricia pma; nentibus.

Horat in hoc q; iste q; fuit cōmēdat; a chzo tanq; saluus clamauit an suā mū/ dationē r post: inuuit q; pccōr; debet cla; mare ad deū p oratiōem an suā cōuersio nem vt cōuertat: et post cōuersionē: vt cō seruet. Nā q;rtuo sunt ppter que clamat bō. Clamat ei a facie ignis: a violētia fu ris: ab ipetu aq; r a terroze hostiuz. In nobis aut post p;ersionē adhuc est ignis cōcupiscētie: et sūt in nob; fures. i. ocul: r aq; tribulationū: et p;tinuū bellum aduer sus inimicos. Est etiā mortāl sciendū q; lepra q;ng; modis legit fuisse mūdata. Pūmo p occultationē: vt patet in manu moyli. Exo. iij. Et scdo orōne: vt patz de lepra marie Hume. xij. Et tertio ablurōe vt lepra naamā. iij. Reg. v. Et q;rtō ra; ctu man; diuine: vt patet Matt. viij. Et q;nto impletioē obediētie: vt h. Hec autē significat q;ng; requisita ad mundationē spūalis lepre: s;lkē d; bene esse. Pūmū sūt.

Dominica. XV. post trini.

spisus abscondio a peccatis. et secundū int/ cōfessio sanctoꝝ. et certū lacrymosa cōfessio et cōfessio. et q̄rtū infusio gr̄e diuine. et q̄ntum est humilis satisfactio.

Dñica q̄ndecima post Trinitate. **Text.** euāg. Matt. ca. vi. **Emo pōt duobus dñis seruire.** Aut em̄ vnum odio habebit et alterū diliget. aut vñū sustinebit. et alterū contēnet. **Nō potestis deo seruire et māmonē.** Ideo dico vobis ne solliciti sitis ante v̄rē q̄d māducetis: neq; corpi vestro quid induamini. **Nōne anima plus est q̄ esca: et corpus plus q̄ vestimētū?** Respicite volatilia celi qm̄ non serunt neq; metūt neq; cōgregant in horrea: et p̄ v̄rē celestis pascit illa. **Nōne vos magis pluris estis illis: Quis aut̄ vestrū cogitans pōt adijcere ad staturā suam cubitū vñū?** Et de vestimēto quid solliciti estis? **Cōsiderate lilia agri quōd crescunt: non laborāt neq; nēt.** Dico aut̄ vobis q̄ nec salomon in omni gloria sua cooptus est sicut vnum ex istis. **Si aut̄ fenū agri quod hodie ē et cras in clibanū mittit: de⁹ sic vestit: q̄nto magis vos minime fidei: Nolite ergo solliciti eē dicētes: q̄d māducabimus: aut q̄d bibem⁹ aut quo opiemur.** Hec enī patēt inquirunt. **Scit enī pater v̄r quia his omnibus idigētis.** Querite ergo primū regnū dei et iusticiā eius: et hec oīa adijciuntur vobis.

Emo potest duob⁹

n dñis seruire etc. **Matth. ca. vi.** In p̄ncipiū euāg. ch̄ris docet istā

cōclusionē. **N**ullus debet h̄re sollicitudine sup̄flua v̄l anxiā circa r̄palia: puta cibū potū/ vestitū et h̄mōi. **E**t r̄agit tria p̄c̄ta: q̄ sūt: **R**atiocinatio: **e**xplicatio: **c**orre/ **Q**uantū ad p̄mū scilicet sciē/ **C**atio. **d**ū est: q̄ duplici rōne ch̄ris cōclusionē suā p̄bat. **E**t p̄ma est talis. **Q**uicūq; fuerint duo dñi p̄rarij/ cōtraria iubētes: eligēdū est seruire meliori: cum nō sit possibile seruire v̄tq;. **S**ed de⁹ et māmona. i. demon q̄ diuitijs p̄est: seu ipse diuitie q̄n dñi an̄ affectui: sunt dñi p̄rarij. qz de⁹ iubet iusticiā: alius rapinam. **I**deo eligēdum est seruire meliori. i. deo p̄ deuotionē: et non māmonē p̄ sup̄flua sollicitudinē. **H**anc rōnem tāgit ch̄ris dicēs. **N**emo pōt duobus dñis seruire q̄n. i. s̄r̄i aut disparatē et nō sub iusticiā positi: vt i p̄posito: qz auaricia q̄ est seruit⁹ idolorū nō pōt stare cū diuino obediō: nec volūtas diaboli est p̄for̄m̄is volūtati dei. **A**d intellectū aut̄ sequēriū sciēdū est q̄ de⁹ p̄m se a nullo p̄t odio h̄rē: vt patet p̄ scrip̄tū **1**ho. iij. di. l. 7. j. q. 1. et p̄ **Capit. j. di. j. q. ij.** **E**t rō vna ē: quia de⁹ est essential⁹ et p̄ma bonitas. **N**ull⁹ aut̄ pōt odire purā et p̄mā bonitates: q̄ qlibet vult bonuz necessario: et p̄r̄ qlibet amat ipam bonitatē q̄ bonū amatū est bonū: et p̄r̄ amat p̄mā bonitates q̄ oīs bonitas ē bona. i. deū. **A**liā rō ē: qz de⁹ est essentialis bonitas. q̄ nullo mō h̄z rōnem mali. q̄ nullo mō est odibilis. **I**n suis aut̄ effectibus de⁹ odiri p̄t inq̄ntū illi apphēdunt vt mali: vt puta pena quā infligit. **O**dit q̄ ipsa pena et p̄r̄ de⁹ illator: et odit p̄ accidens inq̄ntū punitor: et nō fm̄ se v̄l p̄ se. **E**cōuerſo aut̄ diabolus in se p̄siderat. i. sine suo effectū: lz nō sine sua mala volūtate ē odibilis: qz ē inimic⁹ n̄r: ad quez naturalr̄ vt inimic⁹ est: odiū habem⁹. vñ non ē prim⁹ n̄r: nec tenemur: imo nec debem⁹ illum ex charitate diligere: vt patet p̄ scrip̄tū **1**ho. i. ij. q. ij. **I**n suo tñ effectū aliq̄n diligit: vt cū hoi p̄curat diuitias aut corpis voluptates. **D**ic̄ q̄ saluator: **(A**ut em̄ vnum odio hēbit. i. diabolu: q̄ i se n̄ ē amabil⁹. **S**ustinet aut̄ sic d̄t **Aug⁹.** eo mō q̄ aliis odiēs dñm et diligēs ancillā ei⁹ sustinet duram seruitutē p̄ amorē ancille. **S**ic etiā vniū hoies amore voluptatū sustinet durā fug